
(©
LIC-22000268 / 504

DODATEK č. 1

ke Smlouvě o poskytnutí televizních práv a souvisejícím plnění

v sezónách 2018/2019, 2019/2020 a 2020/2021

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se smluvní strany

1. Česká televize
IČ 00027383, DIČ CZ00027383
se sídlem Kavčí Hory, 140 70 Praha 4 
zřízena na základě zákona č. 483/1991 Sb., o České televizi 
nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
(dále jen „Česká televize“)

a
2. Český ílorbal s.r.o.

IČ 27945383, DIČ CZ27945383,
se sídlem Lomnického 1705/5, Nusle, 140 00 Praha 4,
společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 128420, 
zastoupena
(dále jen „ČF“)

dohodly uzavřít tento dodatek ke Smlouvě o poskytnutí televizních a souvisejícím plnění v sezónách 
2018/2019, 2019/2020 a 2020/2021 (dále jen „Smlouva“):

I.

1. Smluvní strany činí nesporným, že ČT v důsledku pandemie Covid — 19 a omezení vyplývajících 
z nařízení Vlády ČR a opatření Ministerstva zdravotnictví ČR v sezóně 2019/2020 vyrobila a odvysílala 
25 Florbalových utkání/Florbalových pořadů, přičemž více jich nemohla odvysílat v důsledku 
nuceného ukončení Florbalových soutěží. Smluvní strany dále činí nesporným, že tato situace byla 
způsobena vyšší mocí a ani jedna ze smluvních stran výše uvedeným neporušila Smlouvu.

2. Smluvní strany konstatují, že v důsledku popsaném výše v čl.I.l tohoto dodatku nemohlo ze strany ČT 
dojít k využití Smlouvou poskytnutých práv v původně smluveném rozsahu ani k odvysílání 
obchodních sdělení ve smyslu čl. 3.2 bod (iii) Smlouvy — oproti Smlouvou předpokládanému rozsahu 
nedošlo k odvysílání 7 Florbalových pořadů v sezónně 2019/2020.

3. Smluvní strany se dohodly, že si v rámci kompenzace snížení rozsahu plnění v sezóně 2019/2020 
poskytnou vzájemně slevu ceny za plnění v sezóně 2019/2020 takto:

a) cena za poskytnutí práv a další plnění ČF dle čl. 5.1 Smlouvy se za sezónu 2019/2020 snižuje na 
konečnou částku  s tím, že ČF vystaví tomu odpovídající dobropis k faktuře, kterou 
za cenu práv v sezóně 2019/2020 již vystavil a uhradí jej do 14 dnů ode dne vystavení.

b) cena za sponzorské plnění dle čl. 4.2 Smlouvy se za sezónu 2019/2020 snižuje na konečnou částku 
na kterou zašle ČT fakturu 

ČF se splatností 14 dnů ode dne vystavení faktury.



t
LIC-22000268 / 504

II.

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou (3) stejnopisech, přičemž Česká televize obdrží dva stejnopisy a 
ČF jeden stejnopis.

2. Smluvní strany každá sama za sebe prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jeho obsah je jim zcela 
srozumitelný a jako s takovým s ním bez výhrad souhlasí.

3. Tento dodatek nabývá své platnosti a účinnosti okamžikem podpisu smluvní strany, která se na něj 
podepisuje jako poslední.

V dne. V dne.

Česká televize

zastoupena Petrem Dvořákem 

generálním ředitelem

zastoupen




